АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У - и . ы г № т о

Г п
О внесении изменений в муниципальную
программу «Сельское хозяйство Пермского
муниципального района на 2014-2016 годы»,
утвержденную постановлением администрации
Пермского муниципального района
от 25.10.2013 года № 3165

На основании ст. 51-6 Устава муниципального образования «Пермский
муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Сельское хозяйство
Пермского муниципального района на 2014-2016 годы» (далее по тексту -
Программа), утвержденную постановлением администрации Пермского
муниципального района от 25.10.2013 года № 3165 «Об утверждении
муниципальной программы «Сельское хозяйство Пермского муниципального
района на 2014-2016 годы» (в ред. от 18.04.2014 № 1473, от 29.07.2014 № 3110, от
14.08.2014 № 3361, от 20.10.2014 № 4285, от 15.06.2015 № 1105) согласно
приложению.

2. Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и размещению
на официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Пермского муниципального района по вопросам аграрной
политики, начальника управления сельского хозяйства, продовольствия и закупок
администрации Пермского муниципального района А.Н. Медведева.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru

Приложение к постановлению
администрации Пермского
муниципального района
о т № ж о

Изменения в муниципальную программу «Сельское хозяйство Пермского
муниципального района на 2014-2016 годы»

1. В приложении 2 к муниципальной программе «Сельское хозяйство
Пермского муниципального района на 2014-2016 годы» позиции:

2.1. Предоставление
субсидий на
возмещение затрат на
проведение конкурсов
профессионального
мастерства

Управление сельского
хозяйства, продовольствия
и закупок

782 0405 7132700 800 500,0 450,0 450,0

2.2. Предоставление
субсидий на
возмещение затрат на
организацию
совещаний, семинаров

Управление сельского
хозяйства, продовольствия
и закупок

782 0405 7132700 800 467.0 467,0 467,0

изложить в новой редакции:

2.1. Предоставление
субсидий на
возмещение затрат на
проведение конкурсов
профессионального
мастерства

Управление сельского
хозяйства, продовольствия
и закупок

782 0405 7132700 800 500,0 445,0 445,0

2.2.Предоставление
субсидий на
возмещение затрат на
организацию
совещаний, семинаров

Управление сельского
хозяйства, продовольствия
и закупок

782 0405 7132700 800 467,0 472,0 472,0